
 

Till alla boende på Bodagatan 11-49  

Ekonomin  
Vi har nyligen varit på ett budgetmöte med vår ekonom på HSB:s kontor. 
Resultatet av mötet blev att vi under 2010 inte kommer att höja avgifterna (hyrorna)  
Vår strävan är att vi fortsättningsvis inte skall dra på oss nya lån för att sköta vårt normala  
underhåll. En  positiv följd av finanskrisen är ju att räntorna gått ner, vilket vi har nytta av  
genom att räntorna blir billigare. 
 

Underhåll  
Vi kommer att i början på 2010 måla om trapphusen i de två nedersta husen och nr. 15 i  hus  
1. Vi har också beställt ny styrning av värmestystemet från Siemens och en  ny tryckstyrd pump som 
pumpar runt värmen i våra element. Vi får troligen byta ut en del ventiler i undercentralen. En 
anledning till att vi inte målar om samtliga trapphus är att vi vill ha lite pengar för att möte oförutsedda 
kostnader och inte dra över vår budget. Vi har satt in fallskydd i våra dagvattenbrunnar så att barn inte 
skall kunna ramla ner om brunnslocken är bortagna. Vi håller även på att laga linbanan. Tyvärr så gick 
det inte att få med Borås Stad på att vi får använda deras väg för dom som parkerar på den nya 
parkeringen utan dom har satt upp en bom där nere.  

Trapphusen  
Brandmyndigheterna kräver att alla trapphus skall vara tomma på föremål. Det får inte finnas  
några föremål i trapphusen så som cyklar, barnvagnar, dörrmattor eller andra föremål. 
Ni får gärna ha dörrmattor, men dom skall ligga innaför dörren. 
Det finns folk som lägger ut påsar med avfall som dom senare skall slänga. Detta är inte  
acceptabelt. 
 
Allmän information.  
Våra webbredaktörer har p g a strul fått byta till ett webbhotell för vår hemsida. 
Välkommen in på hemsidan som vi  hoppas skall fungera bra fortsättningsvis. 
Gå in på www.milstolpen.net och titta på hemsidan. Vi kommer att skriva in lite nyheter som rör  
vår föreningen. 
 

Bomöte Vi bjuder in alla boende till ett bomöte den 26 november i Norra 
Milstolpens lokal på  Bodagatan 36.  

Styrelsen önskar  

God Jul och Gott Nytt År 

http://www.milstolpen.net/

